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Subsemnatul/Subsemnata, 
de CoNt;ti-tf3.f2 i-oC!l-L 

CNP.   

DECLARA TIE DE AVERE N t. ef'/ /so or 2011' 

~OhAN ' avand functia 
la (!,Ol'f3,1{_/u? to<Mt_ f1(Jf/1<!.lf;t-L a/ttZEJ' 

, domiciliul 

cunoscand prevede1ile art. 292 din Codul penal privind falsul in dedarafii, declar pe propde raspundere 
ca imprcuna cu familia I) dcjin u nnatoarelc: . . 

*I) Prin familie se in\elege so\ul/sotia ~i copiii aflati in lntre1inerea acestorn. 

I. Bunuri imobile 

1. Tercnuri 
NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate In alte tari. 

* Cmegoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Juciu de apa; (5) alte categorii de terenuri 
extra vi lane, daca se atla In circuitul civil. 

*2) La ''Titular" se mentioneaza, In cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularuL sotul/sotia, copilul), 
iar In cazul bunurilor In coproprietate, cota-parte ~i nurnele copropriet<Lrilo'r. 

2. Ciadiri 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate In alte tari. 
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* Categori ile indicate sunt: ( l) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacant:a: ( 4) spati i comerciale/de 
productie. · . 

*2) La "Titular" se mentioneaza, In cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul , sotul /so\ia, copilul), 
iar In cazul bunuri lor In coproprietate, cota-parte ~i numcle coproprietarilor. 

II. Bunuri mobile 
1. Autovchiculc/autoturismc, tractoare, ma~;iui agricolc, ~alupc, iabturi §i altc mijloacc de transport 

care sunt supuse iumatricularii, potrivit legii 

2, Bunuri sub fonna de metale pretioase, biJutcrii, obiecte de arta ~i de cult, colectii de arta §i 
numismatica, obiectc care fac partc din patrimoniul cultural national sau universal, a caror valoare 
lnsumata dcpa~e~te 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor menPona toate bunurile aflate In proprietate, indiferenl daca ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei 

la momentul cleclararii. 

HI. Bunud mobile, a caror valoare depa~e~te 3.000 de euro fiecare, ~i bunuri imobile lnstrainate in 
ultimele l2 luni 
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IV. Active financiare 

1. Conturi ~i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de econonnsire ~i investire, 
inclusiv cardurile de credit, daca valoarca insumata a tuturor acestora depa~e~te 5.000 de euro 

NOTA: 
. Sc vor dcclara inclusiv cele aflate In bilnci sau institutii financiare din striiinatate. 

*Categoriile inchcate sunl: (I) cmlf curent sau echivalente (inc!usiv card); ( 2) depozit bancar scm 
echivalente: (3 j fowluri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pens ii sau al!e sisteme cu 
acumu!are (s-e vor declara cele aferente anuluifiscal anterim). 

2. Plasamentc, invcstitii directe ~i lmprumuturi acordate, dad\ valoarea de piata insumata a tuturnr 
acestora depa~e~te 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv investi\iile ~i participarile In strainatate. 

*Categoriile indicate sun!: ( J) hdrtii de valoare definute (tit!uri de stat, certificate. obligafiuni): (2) 
acfi1111i sa11 ptn1i sociale in socil!fctfi comerciale: ( 3 j imprunmt11ri acordate 111 rntme personal. 
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3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa$esc echivalentul a 5.000 de euro pe 
an: 

NOTA: 
Sc vor dcclara inclusiv cele aflate In strainatate. 

V. Datorii 
Dchite, ipoteci, garantii cmise In bcneficiul unui tcrt, bmrnri achizitionatc In sistcm leasing §i alte 

asemenea bunuri, daca valoarca insumata a tuturor acestora. depa~e§te 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv pasivclc financiare acumulate 1n stdtinatate. 

hJll 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionatc fa'a de valoarca de piata, din 
partea unor persoane, organizatii, societati comerc.iale, regii autonome, companii/societati nationale sau 
institutii publice romanc§ti sau straine, inclusiv b1u-se, crcditc, ganmtii, dccontari de chcltuicli, altclc decat 
cele ale angajatorulni, a caror valoare individuala depa§c~tc 500 de euro* 

l .2. So1f sotic 

1.3. Copii 

*Se excepleaza de la declarare cadourile yi trata(ii!e 11zuale primite dinpartea rude/or de gradul I .)'i al 11-Iea 



VII. Venituri ale dedarantului $i ale membrilor sai de familie, realizate in uJtimul an fiscal inclieiat 
(potrivit art. 41 din Lcgca 'nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificarilc ~i complctarilc ulterioarc) 

NOTA: 
Se vor declara inc lusiv veniturile provenite din strainatate. 

1.2. Sot/sotie 

1.3. Copii 

•:2·, :·.ffet/!"1Fti'5f1~?i~~: · 
2. 1 . Tit.ular 

2.2 . Sotf sotie 

3 . I. Titular 

3.2. SoVsotie 

4.2. Sotfsorie 

5. 2. Sot/sotie 

?f~i~f~~1i!. ' .,,,". fn'P#tvli~fi a,~:1.w1e · . · · 
6. I. Titular 

6.2. Soysotie 
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7.2. 'SotJsoJie 

7.3. Copii 

8.1. Titular 

8.2. SoVsotie 

8.3. Copii /2.oHJJ-/Y o 6Er/ 

H f/1Y 1.3 /3rYr?.fJ 

·. Prczcnta dcclaratic constituie act public §i raspund potrivit Jegi.i pcnale pentru inexactitatca sau 
caracterul incomplct al datelor mentionatc. 

Data complctarii 

3o. o5. Zo/3 
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Semnatul 
··········? ··········· 
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